

Protokół Nr 10 /2021  
z posiedzenia Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Ar-Moczydło z dnia 29.06.2021. .


Wyszczególnienie	Treść
Data posiedzenia	29.06.2021.
Godz. rozp. i zak. posiedzenia	18.00 – 20.00
Lista obecności/ Osoby uczestniczące	Wg listy obecności (w załączeniu): Anna Grodner, Tomasz Suprowicz
Osoby zaproszone/ Osoby uczestniczące	Anna Skutkiewicz i Zbigniew Furman
Imię i nazwisko przew. obrad	Anna Grodner
Porządek obrad	1/ Rozpatrzenie przez RN wniosku skierowanego przez p. Zbigniewa Furmana – V-ce Prezesa Zarządu Sp. mieszk. Ar Moczydło; 2/ Omówienie terminu zwołania Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni mieszkaniowej Ar Moczydło. 3/ Sprawy różne.
Wnioski do porządku obrad	Brak
Dyskusja i wnioski	<p><b>Adn 1.</b> Po omówieniu przez RN wniosku j.w. i przedstawieniu propozycji p. Zbigniew Furman – V-ce Prezes Zarządu wycofał złożony uprzednio wniosek. Wniosek dotyczył wystąpienia o zmianę formy zatrudnienia.</p> <p><b>Adn. 2.</b> Rada Nadzorcza wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Spółdzielni mieszkaniowej Ar Moczydło o jak najszybsze zwołanie Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni. W wyniku przeprowadzonej z Zarządem rozmowy uzgodniono, że właściwym miesiącem na Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni jest miesiąc październik 2021.</p> <p>Obecnie pracownicy Spółdzielni są po wyczerpującej i długotrwałej kontroli realizowanej przez Lustratora, w lipcu rozpoczyna się okres urlopowy, w tym również w firmach współpracujących. Następuje też zmiana firmy prowadzącej finanse Spółdzielni (od lipca nowa firma). Uwzględniając powyższe, realizacja zadań związanych z wykonaniem prac przygotowawczych do Walnego Zgromadzenia nie jest możliwa we wcześniejszym terminie.</p> <p>Rada Nadzorcza przyjmuje wskazany powyżej okres na zwołanie WZ, jako obowiązujący i wnosi o uzgodnienie i przekazanie Radzie Nadzorczej do dnia 21.07.2021 uściślonego terminu tj. daty w jakiej ma się odbyć w październiku WZ.</p> <p><b>Adn. 3.</b> Zarząd powiadomił R.N. o załatwieniu formalności i gotowości do wystąpienia w sprawie wyodrębnienia budynku przy ul. Mielczarskiego.</p>

	<p><b>Tematy do omówienia na następnym spotkaniu RN i Zarządu:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Koszty i procedura związana z wyodrębnieniem nieruchomości Mielczarskiego 8 i 10</li> <li>2. Bilans za lata 2019 i 2020</li> <li>3. Protokół z Lustracji</li> <li>4. Stan remontu balkonów</li> <li>5. Odpowiedź na pismo członków Spółdzielni wystosowane do RN</li> </ol> <p>Następne Posiedzenie RN planowane jest na 06.07.2021. w tym spotkaniu z odchodzącą i nową firmą prowadzącą usługę finansowo-księgową dla Spółdzielni.</p>
<b>treść podjętych uchwał:</b>	brak
<b>Załączniki:</b>	1. Lista obecności na posiedzeniu RN w dniu 29.06.2021

Oprac. TS

Wiceprzewodniczący

Anna Grodner



Członek

Tomasz Suprowicz

